
31.12.2024Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2024
Obec Vysoké Popovice

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Vysoké Popovice
Vysoké Popovice 35
664 84

00282871
Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kontaktní údaje

Telefon 733715817
E-mail e.zimova@volny.cz

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Majetek 2

Přehled pohybů majetku 2024 3

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024 5

Měsíční stav finančních prostředků 11

Bilance dotací 12

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ 13

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně 14

Přijaté transféry 2024 15

Poskytnuté transféry 2024 17

Výkaz Fin 12/2024 21

Strana



Obec Vysoké Popovice, IČO 00282871 KEO4 1.14.5 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2024Za období:

S návrhem rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený %
Rozpočet
upravený % Rozdíl

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 111,88 53 726,0999,6414 741 173,91 14 794 900,0013 175 400,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 174,45 121 449,4990,761 193 250,51 1 314 700,00684 000,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 0,00100,0023 000,00 23 000,000,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 317,68 -1 689 858,09251,732 803 558,09 1 113 700,00882 500,00

Příjmy celkem: 127,26 -1 514 682,51108,7818 760 982,51 17 246 300,0014 741 900,00

Výdaje
Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 118,95 335 987,5697,5513 372 012,44 13 708 000,0011 241 500,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 93,31 1 569 321,8076,585 132 178,20 6 701 500,005 500 400,00

Výdaje celkem: 110,53 1 905 309,3690,6618 504 190,64 20 409 500,0016 741 900,00

Financování
Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: -12,84 3 419 991,87-8,12-256 791,87 3 163 200,002 000 000,00

Financování celkem: -12,84 3 419 991,87-8,12-256 791,87 3 163 200,002 000 000,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2024



Obec Vysoké Popovice, IČO 00282871 KEO4 1.14.5 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 148 294,03 0,00 148 294,03
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 750 850,00 0,00 750 850,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 60 027 994,32 9 355 444,08 69 383 438,40
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 5 700 161,19 1 329 700,00 7 029 861,19
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 026 977,73 284 009,66 3 310 987,39

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 3 785 095,08 24 566,80 3 809 661,88
Kulturní předměty 49 896,00 0,00 49 896,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 9 561 484,58 -6 213 445,68 3 348 038,90

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 400 000,00 399 750,00 799 750,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -148 294,03 0,00 -148 294,03
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -516 480,00 -13 788,00 -530 268,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -11 042 481,00 -850 555,00 -11 893 036,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -1 429 323,00 -418 804,00 -1 848 127,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -3 026 977,73 -284 009,66 -3 310 987,39

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 9 120,00 -4 340,00 4 780,00
Zboží na skladě 25 314,95 -8 065,41 17 249,54

V Obci Vysoké Popovice byla příkazem starosty vyhlášena inventarizace a stanovena inventarizační komise pro r.2024 Výsledek

inventarizace: Nebyl zjištěn žádný inventarizační rozdíl,účetní stav souhlasí se stavem fyzickým.

Hospodářský výsledek činil za rok 2024: zisk 3 338 335,78 Kč.

strana 2Závěrečný účet za rok 2024



Obec Vysoké Popovice, IČO 00282871 KEO4 1.14.5 R50a

Přehled pohybu majetku podle druhu pohybu a třídy

za období od 01/2024 do 12/2024

Aktuální období 12/2024
Vybraný majetek Dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek
Pozemky
Nedokončený a pořizovaný maj.
Zálohy na majetek
Finanční majetek
Podrozvahový majetek
Majetek neevidovaný v účet.
Drobný hmotný majetek
Drobný nehmotný majetek
Dlouhodobý majetek k prodeji
Kulturní předměty

Inventární číslo Název Umístění
Datum
zařazení

Datum
pohybu

Období
zpracování

Číslo
dokladu Částka Zůstatková cena

101 Nákup
Třída 21 Stavby

          Vod12 Vodovodní řád, přípojka DN 80-41m 03.04.2024 03.04.2024 04/2024 7020 70 000,00 70 000,00
Za třídu 21 (počet 1) 70 000,00 70 000,00

Třída 28 Drobný hmotný majetek

        ddhm281 Tiskárna Epson EcoTank L15180 22.01.2024 22.01.2024 01/2024 7004 29 659,76 0,00
        ddhm282 Závaží na Avanta  40kg 00010006 24.01.2024 24.01.2024 01/2024 7005 7 393,10 0,00
        ddhm283 Závaží na Avanta  40kg 00010006 24.01.2024 24.01.2024 01/2024 7006 7 393,10 0,00
        ddhm284 Ohniště přenosné prům. 73cm 00050001 05.03.2024 05.03.2024 03/2024 7011 3 914,00 0,00
        ddhm285 Zásobník ledu 00200101 12.03.2024 12.03.2024 03/2024 7012 3 599,00 0,00
        ddhm286 Pultík s výsuvnou policí 00200101 06.05.2024 06.05.2024 05/2024 7028 4 961,00 0,00
        ddhm287 Pultík s výsuvnou policí 00200101 06.05.2024 06.05.2024 05/2024 7029 4 961,00 0,00
        ddhm288 Telefon Samsung Galaxy A34 00010001 14.05.2024 14.05.2024 05/2024 7030 5 895,00 0,00
        ddhm289 Dýchací přístroj 00020001 17.07.2024 17.07.2024 07/2024 7042 28 278,00 0,00
        ddhm290 Dýchací přístroj 00020001 17.07.2024 17.07.2024 07/2024 7043 28 278,00 0,00
        ddhm291 Láhev ocel 6L 00020001 17.07.2024 17.07.2024 07/2024 7044 6 444,00 0,00
        ddhm292 Láhev ocel 6L 00020001 17.07.2024 17.07.2024 07/2024 7045 8 385,00 0,00
        ddhm293 Láhev ocel 6L 00020001 17.07.2024 17.07.2024 07/2024 7046 8 385,00 0,00
        ddhm294 Láhev ocel 6L 00020001 17.07.2024 17.07.2024 07/2024 7047 8 386,30 0,00
        ddhm295 Dýchací technika 00020001 17.07.2024 17.07.2024 07/2024 7048 1 941,00 0,00
        ddhm296 Stan rozkladací nůžkový 28.08.2024 28.08.2024 08/2024 7052 29 749,00 0,00
        ddhm297 Piknikový set 30.08.2024 30.08.2024 08/2024 7053 28 439,00 0,00
        ddhm298 Naučný panel-pexeso savci 30.08.2024 30.08.2024 08/2024 7054 28 439,00 0,00
        ddhm299 Box na zimní posyp 550l s výsypem 00030001 11.12.2024 11.12.2024 12/2024 7065 12 656,00 0,00
        ddhm300 Box na zimní posyp 550l s výsypem 00030001 11.12.2024 11.12.2024 12/2024 7066 12 656,00 0,00
        ddhm301 Pokladna registrační se zásuvkou 00010007 19.12.2024 19.12.2024 12/2024 7067 11 724,90 0,00

Za třídu 28 (počet 21) 281 537,16 0,00

Za druh pohybu 101 (počet 22) 351 537,16 70 000,00

141 Zařazení nedokončeného majetku
Třída 21 Stavby

            K18 Chodník u silnice č. III/3958 k Příbrami 30.09.2024 30.09.2024 09/2024 7057 983 326,16 983 326,16
            VO6 Osvětlení veřejné solární EV3 p.č.2520/1 15.07.2024 15.07.2024 07/2024 7037 37 925,00 37 925,00
            VO7 Osvětlení veřejné solární EV3 p.č.874/3 00060001 15.07.2024 15.07.2024 07/2024 7038 37 925,00 37 925,00
            VO8 Osvětlení veřejné solární EV3 p.č.706/1 00060001 15.07.2024 15.07.2024 07/2024 7039 37 925,00 37 925,00
            VO9 Osvětlení veřejné solární EV3 p.č.706/1 00060001 15.07.2024 15.07.2024 07/2024 7040 37 926,00 37 926,00
           Kan8 Kanalizace dešťová k Příbrami III/3598-254,4m 00070001 16.12.2024 16.12.2024 12/2024 7068 852 291,99 852 291,99
           OS49 Kolumbarium II 23.05.2024 23.05.2024 05/2024 7025 114 606,96 114 606,96
           OS50 Sklad u Pyxly 00200101 31.05.2024 31.05.2024 05/2024 7027 386 685,00 386 685,00

Za třídu 21 (počet 8) 2 488 611,11 2 488 611,11

Třída 22 Samostatné movité věci

           SP35 Fotovoltaické zařízení čp 188 00040001 02.04.2024 02.04.2024 04/2024 7018 1 329 700,00 1 329 700,00
Za třídu 22 (počet 1) 1 329 700,00 1 329 700,00

Za druh pohybu 141 (počet 9) 3 818 311,11 3 818 311,11

301 Změna ceny +/-
Třída 21 Stavby

            VO9 Osvětlení veřejné solární EV3 p.č.706/1 00060001 15.07.2024 15.07.2024 07/2024 7041 -1,00 -1,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/2
Závěrečný účet za rok 2024 strana 3



Obec Vysoké Popovice, IČO 00282871 KEO4 1.14.5 R50a

Přehled pohybu majetku podle druhu pohybu a třídy

za období od 01/2024 do 12/2024

Aktuální období 12/2024

Inventární číslo Název Umístění
Datum
zařazení

Datum
pohybu

Období
zpracování

Číslo
dokladu Částka Zůstatková cena

301 Změna ceny +/-
Třída 21 Stavby

Za třídu 21 (počet 1) -1,00 -1,00

Třída 28 Drobný hmotný majetek

        ddhm298 Naučný panel-pexeso savci 30.08.2024 31.08.2024 12/2024 7069 2 472,50 0,00
Za třídu 28 (počet 1) 2 472,50 0,00

Za druh pohybu 301 (počet 2) 2 471,50 -1,00

302 Technické zhodnocení
Třída 21 Stavby

             B5 Budova ZŠ, MS čp 188, parc.219 00040001 31.12.2010 10.01.2024 01/2024 7003 6 585 133,97 6 585 133,97
             B5 Budova ZŠ, MS čp 188, parc.219 00040001 31.12.2010 24.11.2024 11/2024 7062 211 700,00 211 700,00

Za třídu 21 (počet 2) 6 796 833,97 6 796 833,97

Za druh pohybu 302 (počet 2) 6 796 833,97 6 796 833,97

512 Převod na základě právních předpisů
Třída 60 Finanční majetek

           DFM1 Vklad do základního jmění do KTS s.r.o. 00000001 14.10.2008 07.04.2023 12/2024 7070 50 000,00 50 000,00
Za třídu 60 (počet 1) 50 000,00 50 000,00

Za druh pohybu 512 (počet 1) 50 000,00 50 000,00

11 019 153,74 10 735 144,08CELKEM (počet 36)

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/2
Závěrečný účet za rok 2024 strana 4



Závěrečný účet za rok 2024 strana 5



Závěrečný účet za rok 2024 strana 6



Závěrečný účet za rok 2024 strana 7



Závěrečný účet za rok 2024 strana 8



Závěrečný účet za rok 2024 strana 9



Přezkoumání provedeno na základě žádosti obce v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření ÚSC a DSO

pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu Jihomoravského kraje.

Závěr: Při přezkoumání hospodaření obce Vysoké Popovice za rok 2024 nebyly shledány žádné závady. Zpráva o výsledku přezkoumání

hospodaření obce za rok 2024 byla bez výhrad.

strana 10Závěrečný účet za rok 2024



Obec Vysoké Popovice, IČO 00282871 KEO4 1.14.5 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2024

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 3 284 653,50 55 396,00

Únor 4 484 681,32 83 069,00

Březen 5 391 754,60 111 376,00

Duben 4 287 149,43 66 820,00

Květen 4 526 967,41 98 427,00

Červen 5 473 092,47 67 203,00

Červenec 5 236 230,08 104 831,00

Srpen 5 567 031,13 96 180,00

Září 5 676 158,92 128 095,00

Říjen 5 754 461,81 72 148,00

Listopad 4 878 576,58 104 723,00

Prosinec 3 406 333,63 69 324,00

Tvorba a použití peněžních fondů

Obec Vysoké Popovice nemá žádné peněžní fondy.

Cizí prostředky – Přehled čerpání a splátek úvěrů a půjček

Organizace nemá žádné půjčky ani úvěry.

strana 11Závěrečný účet za rok 2024



Obec Vysoké Popovice, IČO 00282871 KEO4 1.14.5 UR025

Bilance dotací za období 01.2024 - 12.2024

S návrhem rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000029014 Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle písm.B pravid. 0,00 0,00 104 220,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 104 300,00 104 300,00 99,92 0,00

000090504 Modernizační fond - investice 706 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

000098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 383,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 5 400,00 0,00 99,69

000098193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast. 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,0017 307,14 54,94
Rozpočet upravený: 31 500,00 31 500,00 100,00 54,94

000098348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr. 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0017 071,32 53,35
Rozpočet upravený: 32 000,00 32 000,00 100,00 53,35

148515016 OPŽP 2021-2027 – EU – neinvestice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00809 419,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 809 500,00 0,00 99,99

171590504 Modernizační fond - investice 0,00 0,00 706 338,09 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 706 400,00 0,00 99,99 0,00

706 000,00 0,00123,800,00 874 058,09 849 180,46CELKEM 97,15

874 200,00 86,4199,98982 700,00

schválený rozpočet

upravený rozpočet

Všechny dotace byly v řádném termínu vyúčtovány a vratky vráceny. Vratky dotací na volby , byly vráceny v rámci finančního vypořádání

za rok 2024.

Hospodaření příspěvkových organizací
Základní škola a Mateřská škola Vysoké Popovice

Výnosy celkem: 7 695 606,12 Kč

Náklady celkem: 7 717 843,97Kč

Hospodářský výsledek: 22 237,85Kč

Obec poskytla příspěvkové organizace provozní příspěvek ve výši 1 000 000,-Kč .

V příspěvkové organizace byla provedena inventarizace k 31.12.2024.

Výsledek inventarizace: Nebyl zjištěn žádný inventarizační rozdíl,účetní stav souhlasí se stavem fyzickým.

strana 12Závěrečný účet za rok 2024



Obec Vysoké Popovice, IČO 00282871 KEO4 1.14.5 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

Období 2024

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
90504 SFŽP Modernizační fond - investice 706 338,09 0,00 0,00 0,00

Celkem 706 338,09 0,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
29014 MZe ČR Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle 104 220,00 0,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 31 500,00 17 307,14 0,00 0,00

98348 VPS Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním 32 000,00 17 071,32 0,00 0,00

Celkem 167 720,00 34 378,46 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 874 058,09 0,0034 378,46

strana 13Závěrečný účet za rok 2024



Obec Vysoké Popovice, IČO 00282871 KEO4 1.14.5 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně

Období 2024

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 176 500,00 0,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 63 000,00 0,00 0,00 0,004122

Celkem 239 500,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00239 500,00

strana 14Závěrečný účet za rok 2024



Obec Vysoké Popovice, IČO 00282871 KEO4 1.14.5 UC011

Stavy a obraty na účtech od počátku roku

Součtování:

Období:
Filtr: SU začíná na 672

Třídění:

12/2024

Měsíc vzestupně, Datum UUP vzestupně
SU vzestupně, AU vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně, UZ vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně, Par vzestupně, Pol
vzestupně, ZJ vzestupně

672 0311
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů-SR
ZJ

Počáteční stav 0,00 0,00

SU AU

DalČíslo dokladu Má dátiDat. UUP VSUhraz.dokl./ JID
31.12.2024 24-010-00028 9834817 071,32 vyúčtování volby UZ 98348 EP 20240,00
31.12.2024 24-010-00029 9819317 307,14 vyúčtování volby UZ 98193 KZ 20240,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 34 378,46 34 378,46

**

34 378,460,0012/2024Za období

DalMá dáti

Poznámka

672 0312
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů-SDV
ZJ

Počáteční stav 0,00 0,00

SU AU

DalČíslo dokladu Má dátiDat. UUP VSUhraz.dokl./ JID
31.01.2024 24-006-00001 4112176 500,00 předpis SDV 20240,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 176 500,00 176 500,00

**

176 500,000,001/2024Za období

DalMá dáti

Poznámka

672 0316
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů-SR
ZJ

Počáteční stav 0,00 0,00

SU AU

DalČíslo dokladu Má dátiDat. UUP VSUhraz.dokl./ JID
21.08.2024 24-006-00016 484211104 220,00 finanční příspěvek na hospodaření v lesích-obnova,0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 104 220,00 104 220,00

**

104 220,000,008/2024Za období

DalMá dáti

Poznámka

672 0522
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů-KU JMK
ZJ

Počáteční stav 0,00 0,00

SU AU

DalČíslo dokladu Má dátiDat. UUP VSUhraz.dokl./ JID
27.08.2024 24-010-00017 9023063 000,00 vyúčtování dotace Pořízení dých, přístrojů0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 63 000,00 63 000,00

**

63 000,000,008/2024Za období

DalMá dáti

Poznámka

672 0700
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů-rozpouštění transférů
ZJ

Počáteční stav 0,00 0,00

SU AU

DalČíslo dokladu Má dátiDat. UUP VSUhraz.dokl./ JID
01.12.2024 24-030-00008 179 452,03 Majetek - rozpuštění transferů za období od 1/2024 do0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 179 452,03 179 452,03

**

179 452,030,0012/2024Za období

DalMá dáti

Poznámka

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/2
Závěrečný účet za rok 2024 strana 15



Obec Vysoké Popovice, IČO 00282871 KEO4 1.14.5 UC011

Stavy a obraty na účtech od počátku roku

672 0910
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů-nadace
ZJ

Počáteční stav 0,00 0,00

SU AU

DalČíslo dokladu Má dátiDat. UUP VSUhraz.dokl./ JID
30.09.2024 24-010-00019 2466029100 000,00 vyúčtování daru ČEZ oprava kříže u kostela0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 100 000,00 100 000,00

**

100 000,000,009/2024Za období

DalMá dáti

Poznámka

672 0940
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů-podnikatelské subjekty PO
ZJ

Počáteční stav 0,00 0,00

SU AU

DalČíslo dokladu Má dátiDat. UUP VSUhraz.dokl./ JID
19.08.2024 24-006-00007 10 000,00 dar na poh.les 5000,- a hody 5000,-. Thermona0,00
30.08.2024 24-006-00009 2 000,00 Cesta pohádkovým lesem spon.dar, ALUMIX0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 12 000,00 12 000,00

**

12 000,000,008/2024Za období

06.09.2024 24-006-00010 2 000,00 Pohádkový les dar finan. SUMOTO0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 14 000,00 14 000,00

**

2 000,000,009/2024Za období

27.12.2024 24-701-00596 10 000,00 Sponzorský dar na Obecní ples 20250,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 24 000,00 24 000,00

**

10 000,000,0012/2024Za období

DalMá dáti

Poznámka

672 0960
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů-FO
ZJ

Počáteční stav 0,00 0,00

SU AU

DalČíslo dokladu Má dátiDat. UUP VSUhraz.dokl./ JID
03.07.2024 24-801-00112 252800,00 Předpis  Hájek Jiří Masarykova 132, Zbýšov, číslo0,00 1704
15.07.2024 24-006-00008 5 000,00 Cesta pohádkovým lesem. Frömmel0,00
23.07.2024 24-006-00012 10 000,00 Cesta pohádkovým lesem. Mrkos0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 15 800,00 15 800,00

**

15 800,000,007/2024Za období

21.08.2024 24-006-00013 5 000,00 Cesta pohádkovým lesem. Frömmel0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 20 800,00 20 800,00

**

5 000,000,008/2024Za období

02.09.2024 24-006-00014 7 000,00 darovací smlouva 4 000,- Pohládkový les, 3 000,-0,00
05.09.2024 24-006-00015 14017510 000,00 dar.finan. poh. les Ambrožová Ivana0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 37 800,00 37 800,00

**

17 000,000,009/2024Za období

01.10.2024 24-040-00009 400,00 Oprava dokladu číslo 24-701-00389, oprava čp 130-dar0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 38 200,00 38 200,00

**

400,000,0010/2024Za období

DalMá dáti

Poznámka

Rekapitulace
719 750,490,00

Má dáti
Počáteční stavy a obraty celkem

Dal

0,00 719 750,49Zůstatek celkem

Počet záznamů: 8

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/2
Závěrečný účet za rok 2024 strana 16



Obec Vysoké Popovice, IČO 00282871 KEO4 1.14.5 UC011

Stavy a obraty na účtech od počátku roku

Součtování:

Období:
Filtr: SU začíná na 572

Třídění:

12/2024

Měsíc vzestupně, Datum UUP vzestupně
SU vzestupně, AU vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně, UZ vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně, Par vzestupně, Pol
vzestupně, ZJ vzestupně

572 0310
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery
ZJ

Počáteční stav 0,00 0,00

SU AU

DalČíslo dokladu Má dátiDat. UUP VSUhraz.dokl./ JID
31.01.2024 24-005-00009 53310,00 provozní příspěvek 20231 000 000,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

**

0,001 000 000,001/2024Za období

DalMá dáti

Poznámka

572 0323
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery
ZJ

Počáteční stav 0,00 0,00

SU AU

DalČíslo dokladu Má dátiDat. UUP VSUhraz.dokl./ JID
24.07.2024 24-005-00023 2828710,00 Darovací smlouva na opravu kříže u kostela186 228,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 186 228,00 0,00 186 228,00

**

0,00186 228,007/2024Za období

27.09.2024 24-005-00026 2828710,00 Darovací smlouva - Zpevnění spodního nádvoří na32 300,00
30.09.2024 24-005-00027 2828710,00 Darovací smlouva  - LDN5 000,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 223 528,00 0,00 223 528,00

**

0,0037 300,009/2024Za období

DalMá dáti

Poznámka

572 0339
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery
ZJ

Počáteční stav 0,00 0,00

SU AU

DalČíslo dokladu Má dátiDat. UUP VSUhraz.dokl./ JID
15.04.2024 24-005-00018 2828710,00 Dar Penzion pro důchodce Rosice 202419 730,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 19 730,00 0,00 19 730,00

**

0,0019 730,004/2024Za období

DalMá dáti

Poznámka

572 0390
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery
ZJ

Počáteční stav 0,00 0,00

SU AU

DalČíslo dokladu Má dátiDat. UUP VSUhraz.dokl./ JID
05.02.2024 24-001-00032 22406420,00 Členský příspěvek SPOV 20242 500,00
26.02.2024 24-005-00010 270039140,00 Dar Klub mažoretek5 000,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 7 500,00 0,00 7 500,00

**

0,007 500,002/2024Za období

11.03.2024 24-005-00012 2828710,00 Darovací smlouva Linka bezpečí5 000,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 12 500,00 0,00 12 500,00

**

0,005 000,003/2024Za období

01.07.2024 24-010-00013 0,00 vyúčtování dotace SOS vesničky18 800,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 31 300,00 0,00 31 300,00

**

0,0018 800,007/2024Za období

01.08.2024 24-010-00015 0,00 vyúčtování dotace dotyk II35 209,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 66 509,00 0,00 66 509,00

**

0,0035 209,008/2024Za období

DalMá dáti

Poznámka

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3
Závěrečný účet za rok 2024 strana 17



Obec Vysoké Popovice, IČO 00282871 KEO4 1.14.5 UC011

Stavy a obraty na účtech od počátku roku

18.09.2024 24-001-00221 240101790,00 Příspěvek na komunální techniku. 5%3 100,00
18.09.2024 24-001-00222 240101220,00 Členský příspěvek 2024.754,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 70 363,00 0,00 70 363,00

**

0,003 854,009/2024Za období

29.11.2024 24-010-00023 433896600,00 vyúčtování dotace SK VP 2024100 000,00
29.11.2024 24-010-00024 433896600,00 vyúčtování dotace SK VP 2024130 000,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 300 363,00 0,00 300 363,00

**

0,00230 000,0011/2024Za období

572 0400
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery
ZJ

Počáteční stav 0,00 0,00

SU AU

DalČíslo dokladu Má dátiDat. UUP VSUhraz.dokl./ JID
13.03.2024 24-005-00008 2828710,00 Darovací smlouva Olga Brovkina5 000,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 5 000,00 0,00 5 000,00

**

0,005 000,003/2024Za období

DalMá dáti

Poznámka

572 0521
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery
ZJ

Počáteční stav 0,00 0,00

SU AU

DalČíslo dokladu Má dátiDat. UUP VSUhraz.dokl./ JID
05.01.2024 24-001-00001 2023102160,00 přestupkové řízení Město Rosice3 000,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 3 000,00 0,00 3 000,00

**

0,003 000,001/2024Za období

04.07.2024 24-001-00157 2024101180,00 Přestupková řízení4 500,00
04.07.2024 24-001-00158 2024101130,00 Zrušení TP1 500,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 9 000,00 0,00 9 000,00

**

0,006 000,007/2024Za období

27.08.2024 24-001-00199 2024101400,00 Městská policie hody.1 680,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 10 680,00 0,00 10 680,00

**

0,001 680,008/2024Za období

31.12.2024 24-001-00324 2024102190,00 Přestupková podání Město Rosice3 000,00
31.12.2024 24-001-00325 2024102240,00 Zrušení TP Město Rosice3 000,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 16 680,00 0,00 16 680,00

**

0,006 000,0012/2024Za období

DalMá dáti

Poznámka

572 0523
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery
ZJ

Počáteční stav 0,00 0,00

SU AU

DalČíslo dokladu Má dátiDat. UUP VSUhraz.dokl./ JID
17.05.2024 24-005-00020 2828710,00 Příspěvek na financování systému IDS JMK 202474 500,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 74 500,00 0,00 74 500,00

**

0,0074 500,005/2024Za období

DalMá dáti

Poznámka

572 0529
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery
ZJ

Počáteční stav 0,00 0,00

SU AU

DalČíslo dokladu Má dátiDat. UUP VSUhraz.dokl./ JID
15.01.2024 24-001-00013 24011000090,00 Členský příspěvek Mikroregion Kahan30 080,00

DalMá dáti

Poznámka

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3
Závěrečný účet za rok 2024 strana 18



Obec Vysoké Popovice, IČO 00282871 KEO4 1.14.5 UC011

Stavy a obraty na účtech od počátku roku

16.01.2024 24-005-00001 1310,00 Členské příspěvky na rok 2024 SVAK Ivančice21 870,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 51 950,00 0,00 51 950,00

**

0,0051 950,001/2024Za období

18.07.2024 24-001-00167 24011000250,00 Mimořádný členský příspěvek Mikroregion Kahan11 280,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 63 230,00 0,00 63 230,00

**

0,0011 280,007/2024Za období

Rekapitulace
0,001 703 031,00

Má dáti
Počáteční stavy a obraty celkem

Dal

1 703 031,00 0,00Zůstatek celkem

Počet záznamů: 8

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3
Závěrečný účet za rok 2024 strana 19



K vyúčtování byly poskytnuty transfer pro organizaci Dotyk o.p.s.,SK Vysoké Popovice, SOS Vesničky , které byly v roce 2024 vyúčtovány.

strana 20Závěrečný účet za rok 2024



VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti: Veřejná správa

Obec Vysoké Popovice; IČO 00282871; Vysoké Popovice 35, Vysoké Popovice, 664 84

Za období: 12/2024

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavený k: 31.12.2024

Okamžik sestavení: 6.2.2025

FIN 2-12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1111 2 000 000,00 2 346 000,00 2 346 529,34Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 100,02

1112 120 000,00 174 000,00 174 127,81Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 100,07

1113 400 000,00 554 000,00 541 359,78Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně 97,72

1121 3 000 000,00 3 354 000,00 3 354 588,92Příjem z daně z příjmů právnických osob 100,02

1122 160 000,00 222 500,00 222 490,00
Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy
poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně

100,00

1211 6 510 400,00 6 729 400,00 6 729 756,85Příjem z daně z přidané hodnoty 100,01

1334 0,00 0,00 1 094,40Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu
podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdního fondu 0,00

1341 25 000,00 25 000,00 26 302,00Příjem z poplatku ze psů 105,21

1345 580 000,00 597 000,00 596 003,00Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a
příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 99,83

1361 10 000,00 13 000,00 12 700,00Příjem ze správních poplatků 97,69

1381 70 000,00 70 000,00 27 864,80Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických
her za zdaňovací období do roku 2023 39,81

1382 0,00 0,00 7,90Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu
z výherních hracích přístrojů 0,00

1386 0,00 80 000,00 78 851,37Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her
neprovozovaných prostřednictvím internetu 98,56

1387 0,00 40 000,00 38 646,17Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím
internetu 96,62

1511 300 000,00 590 000,00 590 851,57Příjem z daně z nemovitých věcí 100,14

4111 0,00 63 500,00 63 500,00Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního
rozpočtu 100,00

4112 176 500,00 176 500,00 176 500,00Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci
souhrnného dotačního vztahu 100,00

4113 706 000,00 0,00 0,00Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00

4116 0,00 104 300,00 104 220,00Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 99,92

4122 0,00 63 000,00 63 000,00Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100,00

4213 0,00 706 400,00 706 338,09Investiční přijaté transfery ze státních fondů 99,99

14 057 900,00Bez paragrafu 15 908 600,00 15 854 732,00 99,66XXXX

1012 2131 1 000,00 11 000,00 11 610,00Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 105,55

1 000,00Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 11 000,00 11 610,00 105,551012 XXXX

1031 2111 200 000,00 460 000,00 455 876,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 99,10

200 000,00Pěstební činnost 460 000,00 455 876,00 99,101031 XXXX

1070 2111 15 000,00 15 000,00 11 000,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 73,33

15 000,00Rybářství a myslivost 15 000,00 11 000,00 73,331070 XXXX

2141 2322 0,00 2 000,00 1 961,00Příjem z pojistných plnění 98,05

0,00Vnitřní obchod 2 000,00 1 961,00 98,052141 XXXX

2219 2310 0,00 0,00 100,00Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého
neinvestičního majetku 0,00

0,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 100,00 0,002219 XXXX

16Strana 1 /

Závěrečný účet za rok 2024 strana 21



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

2310 2111 0,00 600,00 400,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 66,67

2310 2324 0,00 15 400,00 15 400,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 100,00

0,00Pitná voda 16 000,00 15 800,00 98,752310 XXXX

2411 2111 160 000,00 185 000,00 192 891,56Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 104,27

2411 2112 20 000,00 22 000,00 21 800,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 99,09

180 000,00Záležitosti pošt 207 000,00 214 691,56 103,722411 XXXX

3117 2122 0,00 61 700,00 61 700,00Příjem z odvodů příspěvkových organizací 100,00

0,00První stupeň základních škol 61 700,00 61 700,00 100,003117 XXXX

3314 2111 1 000,00 1 000,00 1 220,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 122,00

3314 2321 0,00 3 000,00 3 000,00Přijaté peněžité neinvestiční dary 100,00

1 000,00Činnosti knihovnické 4 000,00 4 220,00 105,503314 XXXX

3341 2111 500,00 500,00 0,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00

500,00Rozhlas a televize 500,00 0,00 0,003341 XXXX

3399 2111 13 500,00 53 500,00 52 450,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 98,04

3399 2112 5 000,00 2 000,00 0,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,00

3399 2132 1 000,00 1 000,00 0,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 0,00

3399 2321 10 000,00 148 000,00 158 000,00Přijaté peněžité neinvestiční dary 106,76

3399 2324 500,00 500,00 0,00Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00

30 000,00Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 205 000,00 210 450,00 102,663399 XXXX

3613 2111 1 500,00 8 500,00 7 672,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 90,26

3613 2112 500,00 500,00 0,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,00

3613 2132 24 000,00 24 000,00 18 000,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 75,00

26 000,00Nebytové hospodářství 33 000,00 25 672,00 77,793613 XXXX

3631 2324 0,00 20 400,00 20 317,08Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 99,59

0,00Veřejné osvětlení 20 400,00 20 317,08 99,593631 XXXX

3632 2111 20 000,00 20 000,00 20 960,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 104,80

3632 2324 0,00 4 300,00 4 284,76Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 99,65

3632 3121 0,00 23 000,00 23 000,00Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku 100,00

20 000,00Pohřebnictví 47 300,00 48 244,76 102,003632 XXXX

3639 2119 5 000,00 5 000,00 0,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00

3639 2132 0,00 0,00 1,00Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 0,00

5 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 000,00 1,00 0,023639 XXXX

3722 2112 0,00 4 200,00 1 452,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 34,57

3722 2321 0,00 800,00 1 200,00Přijaté peněžité neinvestiční dary 150,00

0,00Sběr a svoz komunálních odpadů 5 000,00 2 652,00 53,043722 XXXX

3725 2111 150 000,00 180 000,00 113 588,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 63,10

3725 2112 20 000,00 20 000,00 0,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,00

3725 2324 30 000,00 30 000,00 5 699,58Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 19,00

200 000,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 230 000,00 119 287,58 51,863725 XXXX

3745 2111 0,00 0,00 300,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00

0,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,00 300,00 0,003745 XXXX

5512 2324 0,00 3 300,00 3 200,65Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 96,99

0,00Požární ochrana - dobrovolná část 3 300,00 3 200,65 96,995512 XXXX

6171 2111 500,00 500,00 0,00Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,00

6171 2112 2 500,00 1 500,00 0,00Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,00

6171 2310 0,00 2 000,00 2 000,00Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého
neinvestičního majetku 100,00

6171 2324 2 000,00 7 000,00 6 745,26Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 96,36

5 000,00Činnost místní správy 11 000,00 8 745,26 79,506171 XXXX

6310 2141 500,00 500,00 421,62Příjem z úroků 84,32

500,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00 421,62 84,326310 XXXX

6330 4134 0,00 0,00 1 690 000,00Převody z rozpočtových účtů 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 1 690 000,00 0,006330 XXXX

108,7817 246 300,0014 741 900,00Celkem 18 760 982,51

16Strana 2 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 22



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1031 5163 11 000,00 11 000,00 10 372,00Služby peněžních ústavů 94,29

1031 5169 1 989 000,00 713 400,00 455 650,91Nákup ostatních služeb 63,87

2 000 000,00Pěstební činnost 724 400,00 466 022,91 64,331031 XXXX

1070 5139 3 500,00 33 500,00 15 330,00Nákup materiálu jinde nezařazený 45,76

1070 5169 1 500,00 1 500,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

5 000,00Rybářství a myslivost 35 000,00 15 330,00 43,801070 XXXX

2141 5154 0,00 20 000,00 7 170,00Elektrická energie 35,85

2141 5169 0,00 0,00 4 840,00Nákup ostatních služeb 0,00

2141 5171 0,00 20 000,00 15 047,99Opravy a udržování 75,24

2141 6121 0,00 390 000,00 380 569,00Stavby 97,58

0,00Vnitřní obchod 430 000,00 407 626,99 94,802141 XXXX

2212 5137 10 000,00 10 000,00 25 312,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 253,12

2212 5139 20 000,00 70 000,00 49 342,00Nákup materiálu jinde nezařazený 70,49

2212 5156 0,00 0,00 1 085,90Pohonné hmoty a maziva 0,00

2212 5169 60 000,00 60 000,00 18 150,00Nákup ostatních služeb 30,25

2212 5171 50 000,00 50 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

2212 6121 3 360 000,00 3 310 000,00 2 246 913,00Stavby 67,88

3 500 000,00Silnice 3 500 000,00 2 340 802,90 66,882212 XXXX

2219 5171 50 000,00 50 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

2219 6121 750 000,00 770 000,00 816 876,16Stavby 106,09

800 000,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací 820 000,00 816 876,16 99,622219 XXXX

2295 5323 74 500,00 74 500,00 74 500,00Neinvestiční transfery krajům 100,00

74 500,00Dopravní obslužnost veřejnými službami - smíšená 74 500,00 74 500,00 100,002295 XXXX

2310 5139 13 000,00 13 000,00 3 019,00Nákup materiálu jinde nezařazený 23,22

2310 5171 40 000,00 40 000,00 7 986,00Opravy a udržování 19,97

2310 5329 21 900,00 21 900,00 21 870,00Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 99,86

2310 5365 0,00 0,00 1 000,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00

2310 6121 137 400,00 137 400,00 70 000,00Stavby 50,95

212 300,00Pitná voda 212 300,00 103 875,00 48,932310 XXXX

2321 6121 750 000,00 750 000,00 517 506,93Stavby 69,00

750 000,00Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 750 000,00 517 506,93 69,002321 XXXX

2411 5011 310 000,00 305 000,00 338 708,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 111,05

2411 5021 0,00 25 000,00 22 680,00Ostatní osobní výdaje 90,72

2411 5031 80 000,00 80 000,00 67 059,63Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 83,82

2411 5032 30 000,00 30 000,00 30 483,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 101,61

2411 5038 2 000,00 2 000,00 0,00Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 0,00

2411 5133 1 000,00 1 000,00 0,00Léky a zdravotnický materiál 0,00

2411 5137 0,00 15 000,00 11 724,90Drobný dlouhodobý hmotný majetek 78,17

2411 5138 25 000,00 25 000,00 22 116,03Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 88,46

2411 5139 10 000,00 5 000,00 60,50Nákup materiálu jinde nezařazený 1,21

2411 5162 5 000,00 5 000,00 3 534,43Služby elektronických komunikací 70,69

2411 5164 0,00 23 000,00 19 951,80Nájemné 86,75

2411 5167 1 000,00 1 000,00 242,00Služby školení a vzdělávání 24,20

2411 5169 36 000,00 28 000,00 23 932,95Nákup ostatních služeb 85,47

2411 5171 0,00 5 000,00 1 295,00Opravy a udržování 25,90

500 000,00Záležitosti pošt 550 000,00 541 788,24 98,512411 XXXX

3117 5021 0,00 8 500,00 8 150,00Ostatní osobní výdaje 95,88

3117 5169 0,00 77 500,00 74 750,00Nákup ostatních služeb 96,45

3117 5171 0,00 163 000,00 157 162,00Opravy a udržování 96,42

3117 5194 0,00 1 000,00 249,00Výdaje na věcné dary 24,90

3117 5331 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

3117 6121 0,00 311 700,00 309 629,35Stavby 99,34

1 000 000,00První stupeň základních škol 1 561 700,00 1 549 940,35 99,253117 XXXX

3314 5021 10 000,00 10 000,00 20 000,00Ostatní osobní výdaje 200,00

3314 5136 45 000,00 48 000,00 41 946,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 87,39

3314 5139 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3314 5168 9 500,00 9 500,00 1 815,00Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 19,11

3314 5169 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3314 5175 500,00 500,00 119,00Pohoštění 23,80

16Strana 3 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 23



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

80 000,00Činnosti knihovnické 83 000,00 63 880,00 76,963314 XXXX

3319 5021 4 000,00 20 000,00 20 000,00Ostatní osobní výdaje 100,00

3319 5139 3 000,00 3 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3319 5169 3 000,00 3 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

10 000,00Ostatní záležitosti kultury 26 000,00 20 000,00 76,923319 XXXX

3326 5171 300 000,00 300 000,00 30 000,00Opravy a udržování 10,00

300 000,00Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního,
národního a historického povědomí 300 000,00 30 000,00 10,003326 XXXX

3341 5169 2 000,00 2 000,00 540,00Nákup ostatních služeb 27,00

3341 5171 3 000,00 3 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

5 000,00Rozhlas a televize 5 000,00 540,00 10,803341 XXXX

3349 5169 10 000,00 22 000,00 21 876,00Nákup ostatních služeb 99,44

10 000,00Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 22 000,00 21 876,00 99,443349 XXXX

3399 5021 18 300,00 18 300,00 11 040,00Ostatní osobní výdaje 60,33

3399 5041 3 000,00 3 000,00 0,00Odměny za užití duševního vlastnictví 0,00

3399 5131 100,00 100,00 0,00Potraviny 0,00

3399 5134 3 000,00 3 000,00 1 061,00Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 35,37

3399 5136 2 000,00 2 000,00 0,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 0,00

3399 5137 18 600,00 34 300,00 33 663,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 98,14

3399 5138 2 000,00 2 000,00 0,00Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 0,00

3399 5139 46 000,00 43 000,00 51 568,45Nákup materiálu jinde nezařazený 119,93

3399 5151 0,00 0,00 6 452,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 0,00

3399 5153 1 000,00 4 000,00 2 645,00Plyn 66,13

3399 5154 4 000,00 4 000,00 0,00Elektrická energie 0,00

3399 5156 2 000,00 2 000,00 1 595,00Pohonné hmoty a maziva 79,75

3399 5164 7 000,00 7 000,00 5 115,64Nájemné 73,08

3399 5169 80 000,00 260 000,00 249 979,17Nákup ostatních služeb 96,15

3399 5175 43 000,00 43 000,00 47 353,26Pohoštění 110,12

3399 5194 40 000,00 36 000,00 31 822,89Výdaje na věcné dary 88,40

3399 5223 0,00 191 300,00 191 228,00Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 99,96

3399 5321 0,00 1 700,00 1 680,00Neinvestiční transfery obcím 98,82

3399 6122 30 000,00 0,00 0,00Stroje, přístroje a zařízení 0,00

3399 6323 0,00 32 300,00 32 300,00Investiční transfery církvím a náboženským společnostem 100,00

300 000,00Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 687 000,00 667 503,41 97,163399 XXXX

3412 5139 2 000,00 2 000,00 745,00Nákup materiálu jinde nezařazený 37,25

3412 5169 8 000,00 8 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3412 6121 290 000,00 540 000,00 437 260,00Stavby 80,97

300 000,00Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 550 000,00 438 005,00 79,643412 XXXX

3419 5222 100 000,00 230 000,00 230 000,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

100 000,00Ostatní sportovní činnost 230 000,00 230 000,00 100,003419 XXXX

3421 5021 1 000,00 1 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3421 5139 9 000,00 9 000,00 995,00Nákup materiálu jinde nezařazený 11,06

3421 5169 30 000,00 30 000,00 8 591,00Nákup ostatních služeb 28,64

3421 5171 40 000,00 35 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3421 5222 6 000,00 6 000,00 5 000,00Neinvestiční transfery spolkům 83,33

3421 5492 0,00 5 000,00 5 000,00Dary fyzickým osobám 100,00

3421 6121 0,00 0,00 30 250,00Stavby 0,00

3421 6122 114 000,00 114 000,00 0,00Stroje, přístroje a zařízení 0,00

200 000,00Využití volného času dětí a mládeže 200 000,00 49 836,00 24,923421 XXXX

3631 5122 0,00 0,00 3 025,00Podlimitní věcná břemena 0,00

3631 5139 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3631 5154 300 000,00 373 000,00 390 352,22Elektrická energie 104,65

3631 5164 0,00 32 000,00 31 460,00Nájemné 98,31

3631 5169 10 000,00 10 000,00 7 502,00Nákup ostatních služeb 75,02

3631 5171 80 000,00 97 900,00 87 943,03Opravy a udržování 89,83

3631 6121 0,00 152 100,00 151 700,00Stavby 99,74

400 000,00Veřejné osvětlení 675 000,00 671 982,25 99,553631 XXXX

3632 5021 50 000,00 50 000,00 58 678,00Ostatní osobní výdaje 117,36

3632 5139 5 000,00 5 000,00 2 427,00Nákup materiálu jinde nezařazený 48,54

3632 5151 5 000,00 5 000,00 2 923,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 58,46

3632 5154 34 000,00 34 000,00 23 056,31Elektrická energie 67,81

3632 5167 1 000,00 1 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

16Strana 4 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 24



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3632 5169 5 000,00 5 000,00 2 662,00Nákup ostatních služeb 53,24

3632 5171 100 000,00 14 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3632 5365 0,00 1 000,00 1 000,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 100,00

3632 6121 0,00 115 000,00 114 606,96Stavby 99,66

200 000,00Pohřebnictví 230 000,00 205 353,27 89,283632 XXXX

3639 5169 30 000,00 20 000,00 14 459,50Nákup ostatních služeb 72,30

3639 5365 5 000,00 5 000,00 2 000,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 40,00

3639 6130 15 000,00 25 000,00 24 566,80Pozemky 98,27

50 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 50 000,00 41 026,30 82,053639 XXXX

3721 5169 50 000,00 50 000,00 35 574,00Nákup ostatních služeb 71,15

50 000,00Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,00 35 574,00 71,153721 XXXX

3722 5138 10 000,00 10 000,00 1 452,00Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 14,52

3722 5139 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3722 5169 585 000,00 585 000,00 309 977,82Nákup ostatních služeb 52,99

600 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů 600 000,00 311 429,82 51,903722 XXXX

3723 5137 15 000,00 15 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3723 5169 385 000,00 385 000,00 325 650,94Nákup ostatních služeb 84,58

400 000,00Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
komunálních 400 000,00 325 650,94 81,413723 XXXX

3725 5021 35 000,00 35 000,00 37 721,00Ostatní osobní výdaje 107,77

3725 5031 0,00 0,00 1 554,22Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 0,00

3725 5032 0,00 0,00 564,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00

3725 5137 30 000,00 30 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3725 5138 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 0,00

3725 5139 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3725 5154 59 000,00 59 000,00 10 857,06Elektrická energie 18,40

3725 5162 1 000,00 1 000,00 935,00Služby elektronických komunikací 93,50

3725 5167 1 000,00 1 000,00 242,00Služby školení a vzdělávání 24,20

3725 5169 353 500,00 556 500,00 619 440,84Nákup ostatních služeb 111,31

3725 5365 500,00 500,00 0,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00

3725 5909 0,00 27 000,00 26 008,50Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 96,33

500 000,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 730 000,00 697 322,62 95,523725 XXXX

3745 5011 450 000,00 550 000,00 586 903,34Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 106,71

3745 5021 200 000,00 440 000,00 452 533,00Ostatní osobní výdaje 102,85

3745 5031 99 000,00 189 000,00 202 213,04Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 106,99

3745 5032 50 000,00 70 000,00 73 385,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 104,84

3745 5038 2 000,00 2 000,00 0,00Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 0,00

3745 5131 1 000,00 1 000,00 208,00Potraviny 20,80

3745 5132 5 000,00 15 000,00 5 975,16Ochranné pomůcky 39,83

3745 5133 2 000,00 2 000,00 457,00Léky a zdravotnický materiál 22,85

3745 5137 24 000,00 104 000,00 74 136,70Drobný dlouhodobý hmotný majetek 71,29

3745 5139 40 000,00 120 000,00 98 789,77Nákup materiálu jinde nezařazený 82,32

3745 5156 40 000,00 66 900,00 63 057,02Pohonné hmoty a maziva 94,26

3745 5163 9 000,00 9 000,00 7 833,00Služby peněžních ústavů 87,03

3745 5167 6 000,00 10 000,00 9 680,00Služby školení a vzdělávání 96,80

3745 5169 40 000,00 1 274 900,00 1 226 334,96Nákup ostatních služeb 96,19

3745 5171 30 000,00 210 000,00 205 149,29Opravy a udržování 97,69

3745 5173 1 000,00 1 000,00 0,00Cestovné 0,00

3745 5175 1 000,00 1 000,00 256,00Pohoštění 25,60

3745 5222 0,00 3 100,00 3 100,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

1 000 000,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3 068 900,00 3 010 011,28 98,083745 XXXX

4345 5221 35 300,00 35 300,00 35 209,00Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným
společnostem 99,74

35 300,00Centra sociálně rehabilitačních služeb 35 300,00 35 209,00 99,744345 XXXX

4349 5169 129 000,00 129 000,00 108 000,00Nákup ostatních služeb 83,72

4349 5222 21 000,00 23 800,00 23 800,00Neinvestiční transfery spolkům 100,00

150 000,00Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických
osob 152 800,00 131 800,00 86,264349 XXXX

4351 5339 19 800,00 19 800,00 19 730,00Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 99,65

19 800,00Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora
samostatného bydlení 19 800,00 19 730,00 99,654351 XXXX

5213 5903 10 000,00 10 000,00 0,00Rezerva na krizová opatření 0,00

10 000,00Krizová opatření 10 000,00 0,00 0,005213 XXXX

16Strana 5 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 25



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

5512 5019 0,00 0,00 1 379,00Ostatní platy 0,00

5512 5039 0,00 0,00 467,00Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00

5512 5123 0,00 44 000,00 39 881,60Podlimitní technické zhodnocení 90,64

5512 5137 0,00 91 000,00 90 097,30Drobný dlouhodobý hmotný majetek 99,01

5512 5139 3 000,00 8 000,00 4 109,00Nákup materiálu jinde nezařazený 51,36

5512 5151 1 000,00 2 000,00 1 169,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 58,45

5512 5153 6 000,00 6 000,00 2 453,05Plyn 40,88

5512 5154 15 000,00 39 000,00 44 676,00Elektrická energie 114,55

5512 5156 15 000,00 25 000,00 24 823,00Pohonné hmoty a maziva 99,29

5512 5163 3 000,00 3 000,00 0,00Služby peněžních ústavů 0,00

5512 5167 1 000,00 1 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

5512 5168 0,00 3 000,00 2 157,43Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 71,91

5512 5169 3 000,00 4 000,00 7 531,20Nákup ostatních služeb 188,28

5512 5171 2 000,00 3 000,00 2 840,00Opravy a udržování 94,67

5512 5173 1 000,00 1 000,00 0,00Cestovné 0,00

50 000,00Požární ochrana - dobrovolná část 230 000,00 221 583,58 96,345512 XXXX

6112 5023 980 000,00 1 050 000,00 1 042 533,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 99,29

6112 5031 180 000,00 190 000,00 196 053,99Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 103,19

6112 5032 90 000,00 100 000,00 93 825,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 93,83

6112 5132 2 000,00 2 000,00 0,00Ochranné pomůcky 0,00

6112 5133 2 000,00 2 000,00 0,00Léky a zdravotnický materiál 0,00

6112 5137 5 000,00 12 000,00 5 895,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 49,13

6112 5139 5 000,00 2 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

6112 5162 12 000,00 7 000,00 7 594,80Služby elektronických komunikací 108,50

6112 5167 5 000,00 5 000,00 1 573,00Služby školení a vzdělávání 31,46

6112 5168 0,00 0,00 756,80Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 0,00

6112 5173 19 000,00 18 000,00 14 252,00Cestovné 79,18

6112 5175 0,00 12 000,00 10 580,00Pohoštění 88,17

1 300 000,00Zastupitelstva obcí 1 400 000,00 1 373 063,59 98,086112 XXXX

6115 5021 0,00 23 500,00 15 781,00Ostatní osobní výdaje 67,15

6115 5139 0,00 1 000,00 367,00Nákup materiálu jinde nezařazený 36,70

6115 5168 0,00 3 000,00 0,00Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 0,00

6115 5169 0,00 2 000,00 346,54Nákup ostatních služeb 17,33

6115 5173 0,00 2 000,00 0,00Cestovné 0,00

6115 5175 0,00 3 000,00 1 160,00Pohoštění 38,67

0,00Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 34 500,00 17 654,54 51,176115 XXXX

6117 5021 0,00 20 100,00 15 270,00Ostatní osobní výdaje 75,97

6117 5139 0,00 9 000,00 541,00Nákup materiálu jinde nezařazený 6,01

6117 5161 0,00 1 300,00 401,40Poštovní služby 30,88

6117 5169 0,00 1 000,00 55,66Nákup ostatních služeb 5,57

6117 5175 0,00 3 000,00 1 150,00Pohoštění 38,33

0,00Volby do Evropského parlamentu 34 400,00 17 418,06 50,636117 XXXX

6171 5011 370 000,00 370 000,00 406 067,50Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 109,75

6171 5021 140 000,00 140 000,00 127 590,00Ostatní osobní výdaje 91,14

6171 5031 87 000,00 87 000,00 100 225,12Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 115,20

6171 5032 33 000,00 33 000,00 36 370,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 110,21

6171 5038 6 000,00 6 000,00 6 177,00Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 102,95

6171 5133 8 000,00 8 000,00 0,00Léky a zdravotnický materiál 0,00

6171 5136 1 000,00 1 000,00 0,00Knihy a obdobné listinné informační prostředky 0,00

6171 5137 20 000,00 40 000,00 29 659,76Drobný dlouhodobý hmotný majetek 74,15

6171 5138 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 0,00

6171 5139 44 000,00 44 000,00 20 892,83Nákup materiálu jinde nezařazený 47,48

6171 5151 10 000,00 10 000,00 6 999,00Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 69,99

6171 5153 80 000,00 80 000,00 32 240,36Plyn 40,30

6171 5154 60 000,00 60 000,00 64 146,95Elektrická energie 106,91

6171 5161 5 000,00 5 000,00 3 727,40Poštovní služby 74,55

6171 5162 20 000,00 20 000,00 19 078,53Služby elektronických komunikací 95,39

6171 5163 0,00 16 000,00 15 450,00Služby peněžních ústavů 96,56

6171 5164 7 000,00 7 000,00 0,00Nájemné 0,00

16Strana 6 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 26



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

6171 5166 21 000,00 21 000,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby 0,00

6171 5167 5 000,00 5 000,00 2 555,00Služby školení a vzdělávání 51,10

6171 5168 98 500,00 98 500,00 79 330,80Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními
technologiemi 80,54

6171 5169 88 000,00 65 000,00 46 277,85Nákup ostatních služeb 71,20

6171 5171 322 000,00 299 000,00 11 834,00Opravy a udržování 3,96

6171 5173 1 000,00 2 000,00 1 095,00Cestovné 54,75

6171 5175 9 000,00 9 000,00 5 134,00Pohoštění 57,04

6171 5179 3 000,00 3 000,00 3 254,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 108,47

6171 5192 2 500,00 2 500,00 0,00Poskytnuté náhrady 0,00

6171 5321 0,00 9 000,00 9 000,00Neinvestiční transfery obcím 100,00

6171 6121 54 000,00 54 000,00 0,00Stavby 0,00

1 500 000,00Činnost místní správy 1 500 000,00 1 027 105,10 68,476171 XXXX

6310 5163 20 000,00 20 000,00 12 148,40Služby peněžních ústavů 60,74

20 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,00 12 148,40 60,746310 XXXX

6320 5163 50 000,00 50 000,00 34 985,00Služby peněžních ústavů 69,97

50 000,00Pojištění funkčně nespecifikované 50 000,00 34 985,00 69,976320 XXXX

6330 5341 0,00 20 000,00 0,00Převody vlastním fondům podnikatelské činnosti 0,00

6330 5345 0,00 0,00 1 200 000,00Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00

6330 5348 0,00 0,00 490 000,00Převody do vlastní pokladny 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 20 000,00 1 690 000,00 8 450,006330 XXXX

6399 5365 160 000,00 222 500,00 222 490,00Platby daní krajům, obcím a státním fondům 100,00

6399 5909 0,00 10 000,00 0,00Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00

160 000,00Ostatní finanční operace 232 500,00 222 490,00 95,696399 XXXX

6402 5364 0,00 5 400,00 5 383,00Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 99,69

0,00Finanční vypořádání 5 400,00 5 383,00 99,696402 XXXX

6409 5329 30 100,00 41 400,00 41 360,00Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 99,90

6409 5901 69 900,00 58 600,00 0,00Nespecifikované rezervy 0,00

100 000,00Ostatní činnosti jinde nezařazené 100 000,00 41 360,00 41,366409 XXXX

90,6620 409 500,0016 741 900,00Celkem 18 504 190,64

16Strana 7 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 27



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 2 000 000,00 3 163 200,00 -256 791,87 -8,12

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 2 000 000,00 3 163 200,00 -256 791,87 -8,12

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 2 000 000,00 3 163 200,00 -256 791,87 -8,12

16Strana 8 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 28



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 13 175 400,00 14 794 900,00 14 741 173,91 99,64

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 684 000,00 1 314 700,00 1 193 250,51 90,76

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 23 000,00 23 000,00 100,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 882 500,00 1 113 700,00 2 803 558,09 251,73

Příjmy celkem 4050 14 741 900,00 17 246 300,00 18 760 982,51 108,78

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 1 690 000,00 0,00

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 63 000,00 63 000,00 100,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 0,00 0,00 1 690 000,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 14 741 900,00 17 246 300,00 17 070 982,51 98,98

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 11 241 500,00 13 708 000,00 13 372 012,44 97,55

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 5 500 400,00 6 701 500,00 5 132 178,20 76,58

Výdaje celkem 4240 16 741 900,00 20 409 500,00 18 504 190,64 90,66

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 1 690 000,00 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 10 700,00 10 680,00 99,81

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 74 500,00 74 500,00 74 500,00 100,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 52 000,00 63 300,00 63 230,00 99,89

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 490 000,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

16Strana 9 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 29



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 16 741 900,00 20 409 500,00 16 814 190,64 82,38

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -2 000 000,00 -3 163 200,00 256 791,87 -8,12

Třída 8 - Financování 4450 2 000 000,00 3 163 200,00 -256 791,87 -8,12

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 2 000 000,00 3 163 200,00 -256 791,87 -8,12
* konsolidační položky

16Strana 10 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 30



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 3 164 899,76 3 406 333,63 -241 433,87

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 3 164 899,76 3 406 333,63 -241 433,87

Pokladna 6040 22 581,00 37 939,00 -15 358,00

16Strana 11 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 31



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

16Strana 12 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 32



IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

Položka
na straně příjmů,

nebo položka
zvýšení financování

Účelový znak

95 = 93 - 94

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů
za účelový znak

a b

Výsledek
od počátku roku

93

Paragraf
na straně

výdajů

c d

Položka
na straně

výdajů

Výsledek
od počátku roku

94

15016 809 419,0051693745

0,0015016 OPŽP 2021-2027 – EU – neinvestice 809 419,00 -809 419,00

29014 4116 104 220,00

104 220,0029014 Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle písm.B pravid. 0,00 104 220,00

90504 4213 706 338,09

706 338,0990504 Modernizační fond - investice 0,00 706 338,09

98008 5 383,0053646402

0,0098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 5 383,00 -5 383,00

98193 4111 31 500,00

98193 15 780,1450216115

98193 367,0051396115

98193 1 160,0051756115

31 500,0098193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra 17 307,14 14 192,86

98348 4111 32 000,00

98348 15 269,3250216117

98348 541,0051396117

98348 111,0051616117

98348 1 150,0051756117

32 000,0098348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p 17 071,32 14 928,68

16Strana 13 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 33



X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimořádná událost Výsledek od
počátku rokuProstorová jednotka

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Paragraf

e 03

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

dca b

NástrojMimořádná událost Výsledek od
počátku rokuProstorová jednotka

Položka
nebo položka

zvýšení
financování

Paragraf

e 03

16Strana 14 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 34



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

4213 0,00 706 400,00 706 338,09Investiční přijaté transfery ze státních fondů 5171 99,99

0,00 706 400,00 706 338,09 99,99XXXX XXXX 5XXXX

99,99706 400,000,00Celkem 706 338,09

16Strana 15 /Závěrečný účet za rok 2024 strana 35



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

3745 5169 0,00 202 400,00 202 355,00Nákup ostatních služeb 1148 99,98

0,00Prostředky CZ 202 400,00 202 355,00 99,98XXXX XXXX 1XXXX

3745 5169 0,00 809 500,00 809 419,00Nákup ostatních služeb 5148 99,99

0,00Prostředky EU 809 500,00 809 419,00 99,99XXXX XXXX 5XXXX

99,991 011 900,000,00Celkem 1 011 774,00

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 16 / 16

Závěrečný účet za rok 2024 strana 36



Obec Vysoké Popovice, IČO 00282871 KEO4 1.14.5 UC112Paticka

S celým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři Obecního úřadu ve Vysokých Popovicích ve dnech:

PO 7.30 – 15.30

ÚT 8.00 – 12.00

ST 7.30 – 15.30 17.30 – 19.00

ČT 8.00 – 12.00

PÁ 8.00 – 12.00

Vyvěšeno: 5.5.2025

Sňato: 31.7.2025

Schváleno zastupitelstvem dne:

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 37Závěrečný účet za rok 2024 strana 37 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


